

به هیات سیاسی کمیته مرکزی
گزارش هیات دبیران کمیته مرکزی

هیات دبیران در جلسه روز شنبه ۲۲ مهر ماه، تصمیماتی بشرح زیر اتخاذ نمود:

۱- در تعقیب مباحث اجلاس گذشته هیات سیاسی پیرامون مبرم ترین درخواست های رفقا حزب ^ی کدرا بر زیر
اتخاذ گردید:

الف: هیات دبیران اعلام نظر سازمان در باره نامه کمیته مرکزی ایران را در نشریه شرکت نادرست و زبان بار تشکیک داد و
تعمیم گرفت تا از طریق شعبه تقدمات مرکزی به تنظیم برنامه سازمانی جمع آوری و عدد ۲ توزیع و نامه کمیته ... را
پی گیری کرده و برای جلوگیری از تکرار چنین اشتباهاتی تذکرات لازم را به مسئولین مربوطه گوشه زد نماید.

ب: اتخاذ تصمیم در مورد قطع ارتباط با گروه «افزونی ضد غربی» و مسأله انتشار مواضع رسمی سازمان در باره اقدامات
فراکسیونستی آنها به اجلاس هیات سیاسی واگذار شد.

۲- هیات دبیران به من ترانم کارهای اجرایی در کدرا بر گزار می جنبه مسودتی هر هفته جاری برای یک و اعلام نظر برای
کیفیت رابطه حزب و سازمان و خط مشی نامه برونده تصمیمی اتخاذ نگردد. بر گزار می جنبه هیات سیاسی به هفته های آتی معکول شد.

۳- بحث پیرامون انتخاب نفوس ۲ تحریریه را در در هیات دبیران اعلام شد. هیات دبیران انتخاب کار در برای هیات تحریریه را در
صورتی اقتضای خود تشکیک داد و به روشی تغییرات لازم در ترکیب هیات دبیران سازمان در کابل را، به دلیل غرضی سازمان
مثلاً از دست برداراجل هیات سیاسی خارج نگردد. روشن است که موضوع اخیر در صورت ضرورت در اجلاس های هیات سیاسی مورد بررسی قرار خواهد گرفت
همینا در انتخاب نفوس ۲ تحریریه را در توافق لازم بدست نیامد.

۴- در باره تعیین موقعیت و عنوان سازمانی کارهایی که در اختیار شعب مرکزی سازمان قرار گرفته اند، هیات دبیران
شعبه مرکزی تقدمات را موظف کرد که در ظرف ۳ ماه آینده طرح مشخص در این باره را به هیات دبیران تسلیم کند.

۵- در باره صده اعلامیه کمیته مرکزی پیرامون اقدام رفیق رفیق و احوال اقدام رفیق لطفی قرار بر این شد که
رقای تحریریه کار، با تاء آفرین الملائقا رسیده، اعلامیه را به گونه ای تنظیم کنند که امکان تصحیح و تغییرات ضروری در وسط
زمین حسن و خسرو در اروپا وجود داشته باشد.

۶- هیات دبیران تصمیم گرفت که صورت مذاکرات کمیته رفقای جهت اطلاع در اختیار رفقای کمیته مرکزی تعیین نمایند
قرار گیرد. تعیین و تنظیم چگونگی رابطه هیات سیاسی با اعضای کمیته مرکزی و بطور کلی روابط ارگانهای مختلف
رهبری از جمله مسأله مقدماتی است که در دستور اجلاس های آتی هیات سیاسی منظور خواهد شد.

۷- دستور اجلاس هیات سیاسی مورخ جمعه ۲۶ مهر ماه بشرح زیر تعیین گردید:

(۱) گزارش رفیق امیر در باره برنامه مصوب کمیته مرکزی جنبه های پانزدهمین سالگرد.

به هیات سیاسی پیشنهاد میشود که در موارد زیر اتخاذ تصمیم نماید:

الف: تعیین سیاست در زمینه معرفی چهره های از رهبری برای تبلیغات مرسوم جنبه های پانزدهمین سالگرد و پینژاد
شود که افراد مورد نظر مشخص گردند.

ب: پینژاد میشود که هیات سیاسی سند معنی را برای توضیح تاریخچه سازمان مشخص کند. این امر برای جلوگیری
از اعتراضات احتمالی ضروری است. سند مذکور جنبه رسمی نخواهد داشت.

ج: شعارهای سازمان مناسب پانزدهمین سالگرد، پس از آماده شدن هیات تقدیب به اجلاس آتی هیات
سیاسی آورده خواهد شد.

د: گزارش رزق احمدی در صورت تقدیب، با رعایت تذکرات رفقا، برنامهدار هیات مبارک باقی خواهد ماند و
برای اجرا به واحدهای سازمان ابلاغ می گردد.

(۲-) قطع کلیه ارتباطات سازمان با گروه ۳ نفوی ضد غربی بدخواست رفقای رهبری غرب.

(۳-) پینژاد میشود که به رفقای رهبری غرب گفته شود که به سران گروه ۳ نفوی ضد غربی
مقاله ای در نامه مردم منتشر کنند. سازمان پس از انتشار چنین مقالهای، آماده است در همان
پارچه ب نظرات خود را در باره گروه ۳ نفوی ضد غربی و در کار و کثرت انتشار دهد.

(۴-) ^{و دیگر مسئولین سازمان} برای تبیین گران مرفخ زمین حدود و پیرامون پیام سازمان به غرب، پینژاد میشود که هیات مبارک،
نظر رسمی سازمان را در توضیح و تفسیر پیام تبیین کند. این امر برای از میان برداشتن تناقض
مصدبه هفت ماهه ای هیات مبارک است که طرح انتقادات از رهبری غرب را تا سطح کادرها مجاز می نمود و
دیدگاه مطروحه در پیام که خواستار طرح انتقادات (در همان حوزی که در پیام نقل است) در سطح جنبش
می باشد ضروری است.

(۵-) به هیات سیاسی پینژاد میشود که شعبه مرکزی زمان و شعبه مرکزی تکلیفات را منظر کند
که جزئیات سیاسی و تکلیفاتی طرح تاسیس تکلیفات در کتابک زمان و البته به سازمان را
بررسی کرده و گزارش های خود را ظرف ۲۵ تا ۲۷ آئینده به هیات سیاسی تسلیم کنند.
هیات سیاسی بر اساس گزارش های فوق تصامیم لازم را اتخاذ خواهد نمود.

تذکر: زمان اجلاس هیات سیاسی، ۹، ۵ تا ۲ و ۳ تا ۶ بعد از ظهر روز جمعه ۲۶ مرداد
تعیین شده است.

از طرف هیات دبیران

۲۴

۲۳، ۲۵، ۲۶